Con la finalidad de que esta carta/solicitud surta plenamente sus efectos y 

procedamos a su registro como candidato para la aceptación como 

asociado, agradeceremos el envío de la cuota para el año de 2026, misma 

que asciende a la cantidad de: 

$27,000 (veintisiete mil pesos 00/100 m.n.)  

A su conveniencia, la cuota antes referida podrá ser cubierta conforme a lo 

siguiente: 

a) Cheque en moneda nacional a  favor de IFA GRUPO MEXICANO, A.C. 

b) Depósito en cuenta bancaria, a nombre de IFA Grupo Mexicano A.C.